CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 79/2019

Construção  de  praça  pública  no  BNH
Tocantins,  na  Rua  Helmuth  Priesnitz,
esquina com Rua Jaime Zeni.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, que  seja  realizado  a
construção de praça pública no BNH Tocantis, na Rua Helmuth Priesnitz esquina
com Rua Jaime Zeni.

 A solicitação no espaço urbano citado encontra-se ocioso e possui
características de área institucional, podendo abrigar parque infantil, academia da
terceira idade, quadra esportiva de areia e demais estruturas de passeio e lazer.

 A construção da praça é de grande importância para os moradores do
bairro, com opção de lazer e bom convívio.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2019.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 93C081BABE0BFB3AD1186ABF6EDD9C17 CODIGO DO DOCUMENTO: 024386
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 079/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete